[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 года  № 200
[Об одобрении прогноза социально-экономического

развития муниципального образования Будогощское

городское поселение Киришского муниципального района

Ленинградской области на 2016-2018 годы]

                   В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  Одобряю прогноз социально-экономического развития муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы.

             Глава администрации                                                                                  И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, Комитет финансов-2

Исп. Павлюк Н.С.

_1420985646